R0
3.
00
1_
03
/0
6/
20

Dimensions:
Applications
Page 1 de 3
Modéle plat Modéle d’angle
Référence Type
Largeur
joint(a):
Largeur
profil(b):
Modéle
clip
Nº clips
NTDAP50ALNA3
Plat
10 - 35 mm 50 mm S Murs:4
NTDAP70ALNA3 35 - 50 mm 70 mm S/L Murs:4
NTDA90ALNA3 40 - 70 mm 90 mm L/XL Murs:4
NTDAP120ALN3 60 - 90 mm 120 mm L/XL Murs:4
NTDA140ALN3 80 - 110 mm 140 mm XL Murs:4
NTDAP180ALN3 100 - 130 mm 180 mm XL/XXL Murs:4
NTDAP210ALN3 120 - 150 mm 210 mm XXL Murs:4
NTDAA50ALNA3
Angle
10 - 35 mm 50 mm S Murs:4
NTDAA70ALNA3 35 - 50 mm 70 mm S/L Murs:4
NTDAA90ALNA3 40 - 70 mm 90 mm L/XL Murs:4
NTDAA120ALNA 60 - 90 mm 120 mm L/XL Murs:4
Les édifices et éléments de construction sont soumis à des déformations et variations géométriques.
La disposition de joints de dilatation de dilatation contribue à diminuer les effets que ces variations ont
sur l’ensemble de l’édifice, en prévenant l’apparition de pathologies.
Le CTE (Code Technique de l’Edification) dans son DB-SAE (Actions dans l’édification), établit que dans